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گرگان-فاطمه عرب،خرنگارتوسعه 
ایرانی: فرمانده انتظامی استان گلستان 
گفت: پلیس در همه حوزه ها دارای 
دستورالعملی است که مبنای آن خدمت 
بی منت، صادقانه و پاسخگو برای امنیت 
سردار محمدسعید فاضل دادگر،  در آیین 
اختتامیه نخستین همایش تخصصی 
نهج البلاغه با اشاره به هجمه اطلاعاتی 
اندیشکده های غربی در فضای مجازی 
علیه باورهای دینی و اسلامی، به ویژه 
جمهوری اسلامی ایران، تأکید کرد: راه 
چاره، بازگشت به اصالت های قرآنی و 

نهج البلاغه است. 
فرمانده انتظامی استان گلستان، 
از تدوین »معماری آینده پلیس« در 
استان به عنوان نخستین سازمان نظامی 
مطابق با تدابیر فرماندهی معظم کل قوا 
خبر داد و بیان کرد: خوشحالیم که امروز 
به استحضار می رسانیم که ما معماری 
آینده پلیس را تضمین کردیم. تمام ارکان 
عملکردی ما در حوزه های درون سازمانی، 
تعامل با محیط، حاکمیت و دولت ها، 
اکنون دارای دستورالعملی است که 
مبنای آن خدمت بی منت، صادقانه و 

پاسخگو برای امنیت کشور است.
وی نهج البلاغه را منبعی غنی و 

نرم افزاری قدرتمند برای حوزه های 
مختلف عملکرد پلیس خواند و با اشاره 

به سابقه تحصیلی و کاری خود در 
روانشناسی، به تشریح گستره آموزه های 

این کتاب در حوزه تعاملات اجتماعی 
پرداخت. 

دادگر موضوعاتی چون بهداشت روان 
خانواده، مقابله با ناامیدی و خشونت، 
ز گروه های آسیب پذیر،  ا یت  حما
ایجاد صلح، عفو و بخشش، مشورت، 
عدالت، مسئولیت پذیری اجتماعی، 
ز مباحث  ا بخشی ا صبر و توکل ر
عقلانی و خردگرانه ای برشمرد که 
امیرالمؤمنین)ع( در نهج البلاغه ترسیم 

فرموده اند. 
فرمانده انتظامی استان گلستان 
با استناد به فرمایش آیت الله جوادی 
آملی، نهج البلاغه را تفسیری نزدیک 
به وحی و منبعی ارزشمند برای تعامل 
درون سازمانی و اجتماعی پلیس دانست 
و با بیان اینکه نقشه راه پلیس این استان 
برای 5 و 10 سال آینده بر اساس این 
معماری ترسیم شده است، اظهارکرد: 
نتظامی در سال های اخیر  نیروی ا
رتبه های اول مباحث قرآنی را در بین 
نیروهای مسلح به خود اختصاص داده و از 
حضور حافظان کل قرآن در بین کارکنان 
و خانواده های آنان در استان تقدیر کرد. 

دادگر، از همراهی و حمایت علمای 
اهل سنت، امامان جمعه و مسئولان 
عقیدتی سیاسی که همواره حامی پلیس 
بوده و در کلانتری ها و پاسگاه ها حاضر 
می شوند، تشکر کرد و گفت: این قدرت 
نرم افزاری باید در ارائه خدمتی خالصانه 
و خردمندانه، از سطح فرد و خانواده تا 
تعاملات کلان سازمانی، به کار گرفته 

شود

فرمانده انتظامی استان خبرداد:

سردار محمدسعید تدوین »معماری آینده پلیس«در گلستان
فاضل دادگر،  در آیین 

اختتامیه نخستین همایش 
تخصصی نهج البلاغه با 

اشاره به هجمه اطلاعاتی 
اندیشکده های غربی 
در فضای مجازی علیه 

باورهای دینی و اسلامی، 
به ویژه جمهوری 

اسلامی ایران، تأکید 
کرد: راه چاره، بازگشت 

به اصالت های قرآنی و 
نهج البلاغه است.

بازدید تیم بازرسی سازمان آموزش فنی 
و حرفه ای کشور از شهرستان دیواندره 

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: بازدید 
تیم بازرسی و نظارت سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشور از مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان 
دیواندره  انجام شد. در این بازدید، اعضای تیم ضمن 
بررسی امکانات آموزشی، کارگاه ها، تجهیزات و روند 
ارائه خدمات مهارتی، با رئیس، کارکنان و مربیان مرکز 
گفت وگو کرده و نیازها، چالش ها و فرصت های توسعه 
آموزش های مهارتی در این شهرستان را ارزیابی کردند.

تیم بازرسی همچنین با هنرجویان دیدار کرده و 
بر ضرورت ارتقای کیفیت آموزش ها، به روز سازی 
تجهیزات و گسترش رشته های مهارتی متناسب با نیاز 

بازار کار تأکید کرد.
    

 مدیر منابع آب ساری و میاندورود:  
خاکبرداری غیرمجاز از یک آب بندان 

در میاندورود متوقف شد 
ســاری -درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: مهدی 
جعفری با بیان این که هرگونه فعالیت در بستر و حریم 
منابع آبی باید با دریافت مجوز از شرکت آب منطقه ای 
مازندران و ادارات منابع آب شهرســتان ها انجام شود، 
اظهار کرد: در پی دریافت گزارش هایی مبنی بر انجام 
عملیات خاک برداری از بستر آب بندان روستای ماکران، 
پیگیری موضوع طبق روال قانونی در دســتور کار قرار 
گرفت که با دستور دادستان شهرستان میاندورود، این 

عملیات متوقف شدند.
وی افــزود: پیش از آغــاز هرگونه عملیــات مرتبط با 
عرصه ها و پهنه هــا و منابع آبی باید نظر کارشناســی 
و مجوزهای لازم از شــرکت آب منطقــه ای مازندران 
دریافت شــود که در مورد این آب بندان چنین اقدامی 

انجام نشد.
مدیر منابع آب ســاری و میاندورود خاطر نشان کرد: 
بهره برداران، دهیاران و اعضای شورای اسلامی روستاها 
برای لایروبی آب بندان هــا و رودخانه ها نیز باید طبق 
ضوابط پــس از دریافت مجوز با نظارت کارشناســان 

مدیریت منابع آب شهرستان این اقدام را انجام دهند.
به گفته جعفــری، پس از پیگیری قضایی و با دســتور 
دادســتان شهرســتان، این اقدام غیرقانونی توســط 
مدیریت منابع آب ســاری و میانــدورود و با همراهی 
ماموران فراجا و حضور نماینده دستگاه قضا متوقف شد.
وی افزود: صیانت از حریم و بستر رودخانه ها و منابع آبی 
و جلوگیری از برداشــت غیرمجاز از این منابع، به طور 
مستمر در دستور کار مدیریت منابع آب شهرستان ها و 
شرکت آب منطقه ای قرار دارد و همکاران ما در مقابل 

هرگونه تخلف قاطعانه طبق قانون عمل می کنند.
    

 معاون استاندار:    
سرمایه گذاری بخش خصوصی در 

حوزه گردشگری فارس تقویت شود   
شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون هماهنگی 
امور گردشگری و زیارت استانداری فارس از دستگاه های 
متولی خواست تا زمینه تسریع و تقویت سرمایه گذاری 
بخش خصوصی در حوزه گردشگری استان را فراهم 

کنند.
معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری 
فارس از دستگاه های متولی خواست تا زمینه تسریع 
و تقویت سرمایه گذاری بخش خصوصی در حوزه 

گردشگری استان را فراهم کنند. 
مهدی پارسایی در نشست کارگروه رفع موانع تولید در 
حوزه گردشگری که به منظور تسریع در روند فعالیت های 
بخش خصوصی و سرمایه گذاری در حوزه گردشگری در 
فارس برگزار شده بود، با بیان اینکه دولت وفاق چندین 
مصوبه موثر در راستای رونق بخشی به حوزه گردشگری 
داشته است که تاثیرات آن ها در آینده نمایان خواهد شد.

وی در عین حال از دستگاه های مسئول صدور مجوزها 
و استعلامات حوزه گردشگری خواست با پیگیری ابلاغ 
و اجرایی شدن دستورالعمل ها زمینه تسریع و تقویت 
سرمایه گذاری بخش خصوصی در گردشگری را فراهم 

کنند.
پارسایی در ادامه با تصریح اینکه دستگاه های اجرایی 
مرتبط با صدور مجوزها و استعلامات در فارس حداکثر 
همکاری و انعطاف را در راهنمایی سرمایه گذاران و انجام 
فرایندهای اداری خواهند داشت، اظهار کرد: مسیر 
اصلاح مقررات دست و پاگیر نیز مورد توجه قرار دارد و بر 
اساس نیازهای سرمایه گذاران و با توجه به مصالح استان 

برای رفع موانع قانونی اقدام خواهیم کرد.
وی با تأکید بر اینکه رعایت منافع عمومی و توجه به 
مسائل ایمنی و زیست محیطی در سرمایه گذاری های 
حوزه گردشگری بسیار ضروری است، ادامه داد: اداره کل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و سایر 
دستگاه های مرتبط باید سرمایه گذاران را به گونه ای 
راهنمایی کنند که با صرف کمترین زمان بتوانند به 
برنامه خود در زمینه توسعه گردشگری و راه اندازی مراکز 
تفریحی و گردشگری جامه عمل بپوشانند و آسیبی 

متوجه منافع عمومی جامعه نشود.
معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری 
فارس با تاکید بر اینکه گردشگری محور اول توسعه 
استان است و دولت نهایت اهتمام را در رونق بخشی به 
حوزه گردشگری دارد، گفت: حضور بخش خصوصی 
و سرمایه گذاری در این حوزه با دعوت دولت صورت 
می گیرد و ضروری است که دستگاه های مسئول، با 
دلسوزی و حساسیت، موانع موجود در برابر راه اندازی 
مراکز گردشگری استان را بررسی و از مسیر قانونی در 

رفع آن ها کوشش کنند.

خبر

ندازی  ه ا نی: را یرا نایی،خبرنگارتوسعه ا شیراز-توا
پایانه های باری و سامانه های هوشمند؛ گام تازه شهرداری 

شیراز در مدیریت حمل ونقل شهری است .
عبدالجلیل شریفی ،رئیس سازمان حمل ونقل بار 
شهرداری شیراز، در نشست خبری با اصحاب رسانه فارس 
؛ضمن اعلام این خبر، از شناسایی و ساماندهی شرکت ها، 
انبارها و ناوگان بدون مجوز در این کلان شهر خبر داد و 

افزود :
تاکنون ۲۷0 پروانه بهره برداری برای شرکت های فعال 
در حوزه حمل ونقل بار و بیش از ۶۴ هزار پروانه فعالیت 
برای رانندگان و خودروهای سبک، نیمه سنگین و سنگین 

صادر شده است.
وی با اشاره به بهره برداری یک مجتمع تعمیرگاهی در 

محور ورودی شیراز با مشارکت بخش خصوصی گفت :
خدماتی همچون برق، مکانیکی، صافکاری و تعویض 
روغن با تخفیف ویژه برای خودروهای ساماندهی شده ارائه 
می شود و شهرداری قصد دارد سال ۶آینده در دو نقطه دیگر 

شهر نیز مجتمع های مشابهی را توسعه دهد.
شریفی همچنین از اجرای طرح تردد مکانی–زمانی 
ناوگان بار در سه محدوده سبز، زرد و قرمز خبر داد و 
محدوده قرمز را منطبق با طرح ترافیک و معاینه فنی 

سیمفا دانست.

وی اظهار داشت :هم اکنون با نصب ۶۴ سامانه در معابر 
محدوده زرد و قرمز، طرح به صورت ارشادی و نیمه مکانیزه 
در حال اجراست و برای تکمیل آن تبادل داده با پلیس 

راهور و سامانه های ملی حمل ونقل ضروری است.
این مقام مسوول  همچنین ازساخت توقفگاه و پایانه 
خودروهای باری سبک، نیمه سنگین و سنگین در ورودی 
شرق شیراز که با اعتباری بالغ بر ده ها هزار میلیارد ریال در 
دست اجراست خبرداد که  تکمیل آن، منجر به کاهش ورود 
کامیون های سنگین به سطح شهر شده و رانندگان می 
توانند از۳5 نوع خدمات رفاهی، فنی و انبارداری  پیش بینی 

شده استفاده نمایند

رشت-محمد ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانی: نشست 
تخصصی با محوریت بررسی ضرورت تشکیل انجمن 
سردخانه داران و سورتینگ داران استان گیلان در محل 
اتاق بازرگانی گیلان برگزار شد. این نشست با حضور 
قاسم رضاییان، نایب رئیس اتاق بازرگانی استان، و جمعی 
از فعالان اقتصادی، تولیدکنندگان و بهره برداران حوزه 
سردخانه داری و سورتینگ محصولات کشاورزی همراه 
بود. در این جلسه، حاضران ضمن بررسی وضعیت موجود 
زیرساخت های سردخانه ای و واحدهای سورتینگ در 
استان، به تبادل نظر درباره چالش های اصلی این بخش 
پرداختند. کمبود استانداردهای لازم، نیاز به نوسازی 
تجهیزات، مشکلات مربوط به حمل ونقل و زنجیره تأمین، 
نوسانات بازار محصولات کشاورزی و لزوم ایجاد هماهنگی 
بیشتر میان تولیدکنندگان و فعالان این صنعت از جمله 

موضوعاتی بود که مطرح شد. شرکت کنندگان تأکید کردند 
که تشکیل یک انجمن تخصصی می تواند نقش مهمی در 
ساماندهی فعالیت ها، ایجاد هم افزایی میان واحدهای 
مختلف، ارتقای کیفیت خدمات و دفاع از حقوق صنفی 
فعالان این حوزه ایفا کند. این انجمن می تواند با ایجاد 
یک ساختار منسجم، مسیر ارائه راهکارهای تخصصی 
به دستگاه های اجرایی و سیاست گذاران را هموار سازد. 
قاسم رضاییان نیز در سخنان خود، تشکیل انجمن های 
تخصصی را یکی از نیازهای اساسی برای توسعه اقتصادی 
استان عنوان کرد و افزود: وجود یک تشکل منسجم در 
حوزه سردخانه و سورتینگ می تواند نقش مؤثری در 
افزایش بهره وری، کاهش هزینه ها، بهبود کیفیت نگهداری 
و بسته بندی محصولات و در نهایت تقویت جایگاه گیلان 
در بازار رقابتی محصولات کشاورزی داشته باشد. وی ابراز 
امیدواری کرد که با هم فکری فعالان این حوزه و حمایت 
اتاق بازرگانی، روند تشکیل این انجمن به سرعت طی شده 
و زمینه های پیشرفت بیش از پیش این صنعت فراهم شود.
این نشست، گامی مهم در جهت توسعه پایدار صنعت 
کشاورزی، افزایش هماهنگی میان فعالان اقتصادی و بهبود 
فضای کسب وکار در استان گیلان ارزیابی می شود و قرار 
است ادامه جلسات کارشناسی برای نهایی سازی اساسنامه 

و روند ثبت انجمن در آینده نزدیک برگزار گردد.

ساماندهی هوشمند ناوگان بار در 
شیراز 

برگزاری جلسه بررسی و تشکیل انجمن 
سردخانه داران و سورتینگ داران استان گیلان

خبر خبر

    

    

    

ســـعه  تو ر نگا خبر ، ی د ها فر له  گلا - ج ســـنند
ایرانـــی: مدیـــرکل میراث فرهنگـــی، گردشـــگری 
و صنایع دســـتی کردســـتان بـــا اشـــاره بـــه 
ظرفیت هـــای قانـــون برنامـــه هفتـــم پیشـــرفت 
ــده در  ــی شـ ــی پیش بینـ ــوق های مالیاتـ ــت: مشـ گفـ
ـــن  ـــارکت خیری ـــش مش ـــاز افزای ـــه، زمینه س ـــن برنام ای
ــعه  ــت و توسـ ــاخت، مرمـ ــی در سـ ــای مردمـ و گروه هـ
اماکـــن تاریخـــی و گردشـــگری اســـتان خواهـــد شـــد.
 پویـــا طالب نیـــادر دیـــدار مدیـــرکل امـــور 
مالیاتـــی کردســـتان، بـــا تاکیـــد بـــر اهمیـــت نقـــش 
خیریـــن و مشـــارکت مردمـــی در حفاظـــت و توســـعه 
میراث فرهنگـــی، اظهـــار کـــرد: قانـــون برنامـــه هفتـــم 
پیشـــرفت، مشـــوق های مالیاتـــی متعـــددی را در 
نظـــر گرفتـــه اســـت تـــا نـــه تنهـــا اجـــرای وظایـــف 
ـــذب  ـــه ج ـــه زمین ـــود، بلک ـــهیل ش ـــت تس ـــی دول تکلیف
ســـرمایه گذاری و مشـــارکت بخـــش خصوصـــی و 
خیریـــن در پروژه هـــای فرهنگـــی و گردشـــگری 

ــردد. ــم گـ ــتان فراهـ اسـ
و  ث فرهنگـــی، گردشـــگری  ا میر مدیـــرکل 

صنایع دســـتی کردســـتان افـــزود: ایـــن مشـــوق ها 
ــاخت  ــا سـ ــط بـ ــی مرتبـ ــهیلات مالیاتـ ــامل تسـ شـ
و مرمـــت اماکـــن تاریخـــی و گردشـــگری اســـت 
و بـــا شـــفافیت و تســـهیل ضوابـــط مالیاتـــی، 
ســـرمایه گذاران و خیریـــن می تواننـــد بـــا انگیـــزه 
ـــارکت  ـــی مش ـــار فرهنگ ـــعه آث ـــظ و توس ـــتری در حف بیش

کننـــد.
او عنـــوان کـــرد: اســـتفاده از ظرفیت هـــای برنامـــه 
ـــی،  ـــن تاریخ ـــای اماک ـــظ و احی ـــر حف ـــلاوه ب ـــم، ع هفت
بـــه توســـعه زیرســـاخت های گردشـــگری و افزایـــش 
جاذبه هـــای فرهنگـــی اســـتان کمـــک خواهـــد کـــرد 
ــق  ــی در مناطـ ــادی و فرهنگـ ــق اقتصـ ــب رونـ و موجـ

مختلـــف اســـتان خواهـــد شـــد.
طالب نیـــا یـــادآور شـــد: ترویـــج مشـــارکت 
مردمـــی و خیریـــن در پروژه هـــای فرهنگـــی و 
ـــات  ـــای ســـطح خدم ـــی در ارتق ـــش مهم ـــگری، نق گردش
ــتان دارد و  ــی اسـ ــی و فرهنگـ ــت تاریخـ ــظ هویـ و حفـ
ــد  ــده می توانـ ــی شـ ــی پیش بینـ ــوق های مالیاتـ مشـ

ــد. ــهیل کنـ ــیر را تسـ ــن مسـ ایـ

مشوق های مالیاتی برنامه هفتم، مشارکت خیرین در توسعه اماکن تاریخی کردستان را تقویت می کند
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اراک-غلامیفخبرنگارتوســـعه ایرانـــی: در نشســـتی صمیمانـــه و 
ــتان  ــرکت گاز اسـ ــل شـ ــمیعی، مدیرعامـ ــا سـ ــردی، محمدرضـ راهبـ
ـــان  ـــا کارکن ـــدار ب ـــی و دی ـــی فن ـــد بازرس ـــور در واح ـــا حض ـــزی، ب مرک
ایـــن بخـــش، بـــر اهمیـــت ارتقـــاء مـــداوم اســـتانداردهای ایمنـــی، 
نوســـازی فرآیندهـــا و بهره گیـــری از فناوری هـــای نویـــن در شـــبکه 

گاز اســـتان تأکیـــد کـــرد.
ـــی،  ـــی فن ـــد بازرس ـــرد واح ـــی عملک ـــدف بررس ـــا ه ـــت ب ـــن نشس ای
ـــزار  ـــی برگ ـــای اجرای ـــه راهکاره ـــا و ارائ ـــاره چالش ه ـــر درب ـــادل نظ تب
ــر  ــی از دقت نظـ ــن قدردانـ ــه، ضمـ ــدای جلسـ ــمیعی در ابتـ ــد. سـ شـ
ــد  ــن واحـ ــی، ایـ ــی فنـ ــای بازرسـ ــی نیروهـ ــای تخصصـ و تلاش هـ
ــت  ــن کیفیـ ــبکه و تضمیـ ــی شـ ــت از ایمنـ ــی صیانـ ــتون اصلـ را سـ
ــداری  ــزود: پایـ ــرد و افـ ــی کـ ــترکان معرفـ ــه مشـ ــانی بـ خدمات رسـ

ـــر  ـــت؛ ه ـــلاش شماس ـــی و ت ـــگاه کارشناس ـــه ن ـــرکت، نتیج ـــات ش خدم
نقطـــه ای از شـــبکه کـــه ایمـــن می مانـــد محصـــول دقـــت و تخصـــص 

شماســـت.
مدیرعامـــل بـــا اشـــاره بـــه شـــتاب تغییـــرات فنـــاوری در صنعـــت 
گاز، بـــر ضـــرورت به روز رســـانی دانـــش فنـــی، اســـتفاده از ابزارهـــای 
ـــت:  ـــرد و گف ـــد ک ـــی تأکی ـــای نظارت ـــازی فرآینده ـــن و هوشمندس نوی
اســـتانداردهای ایمنـــی بایـــد همـــواره یـــک گام جلوتـــر از فنـــاوری 

باشـــند؛ ایـــن اصـــل از اهـــداف غیرقابـــل مصالحـــه شـــرکت اســـت.
ـــال  ـــرد س ـــی از عملک ـــد گزارش ـــان واح ـــت، کارشناس ـــه نشس در ادام
جـــاری، پروژه هـــای در حـــال اجـــرا و مســـائل فنـــی ارائـــه کردنـــد. 
ــازنده ای  ــی سـ ــای تعاملـ ــا، فضـ ــا و چالش هـ ــح نیازهـ ــرح صریـ طـ
ایجـــاد کـــرد کـــه در نتیجـــه آن، مجموعـــه ای از راهکارهـــای عملـــی 

ــی،  ــای کنترلـ ــود فرآیندهـ ــی ها، بهبـ ــت بازرسـ ــرای افزایـــش دقـ بـ
ارتقـــای تجهیـــزات و رفـــع موانـــع عملیاتـــی پیشـــنهاد شـــد.

ـــل  ـــی کام ـــر آمادگ ـــنهادها، ب ـــن پیش ـــتقبال از ای ـــن اس ـــمیعی ضم س
ـــت:  ـــرد و گف ـــد ک ـــای تخصصـــی تأکی ـــت از واحده ـــرای حمای ـــت ب مدیری
ـــی  ـــر اقدام ـــت. ه ـــرکت اس ـــی ش ـــرمایه اصل ـــان، س ـــی کارکن ـــوان فن »ت
ـــا  ـــود، ب ـــر ش ـــبکه منج ـــی ش ـــات و ایمن ـــت خدم ـــای کیفی ـــه ارتق ـــه ب ک

ـــد. ـــد ش ـــت خواه ـــت حمای جدی
ــزاری  ــتمرار برگـ ــت، اسـ ــن نشسـ ــدی ایـ ــل در جمع بنـ مدیرعامـ
چنیـــن دیدارهایـــی را ضـــروری دانســـت و افـــزود: ایـــن جلســـات، 
ـــزه  ـــت انگی ـــه و تقوی ـــال تجرب ـــش، انتق ـــی دان ـــرای هم افزای ـــتری ب بس
در بیـــن کارکنـــان اســـت. مســـیر ارتقـــای کیفیـــت و ایمنـــی از دل 

همیـــن گفت وگوهـــای مســـتقیم و کارشناســـی می گـــذرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی در جمع بازرسان فنی:  

ایمنی شبکه گاز خط قرمزی است که با دانش روز باید صیانت شود
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